





Projekt pn. Dostępność Plus dla zdrowia, realizowany w ramach Działania 5.2 Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

WCPiT /EA/381-31/2023 		Poznań, 2023-05-16
		
Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na 
Zakup 15 łóżek szpitalnych o zwiększonym udźwigu i 15 materacy dla pacjentów bariatrycznych 
w ramach projektu nr POWR.05.02.00-00-0044/18 pn. Dostępność Plus dla zdrowia, realizowanego w ramach Działania 5.2 Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.
Zakup w ramach realizacji projektu (POWR.05.02.00-00-0044/18)  pn. Dostępność Plus dla zdrowia PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ, przedsięwzięcie pod nazwą:  Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów ambasadorem w świadczeniu usług na rzecz osób ze szczególnymi potrzebami (umowa nr UM.SZP.W-5097.2022-00/368/688).
Działając na podstawie  art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zgodnie z art. 286 ust 1 tejże ustawy zmienia treść SWZ.

Pytania i odpowiedzi:
Pytanie nr 1
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie przedmiotu zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy dotyczące terminu realizacji zamówienia w projektowanych postanowieniach umowy  i  SWZ bez zmiany.
Pytanie nr 2
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje zakupu łóżek szpitalnych o zwiększonym udźwigu w ilości 15 szt. i zakup materaców dla pacjentów bariatrycznych w ilości 15 szt.? Czy chodzi o zakup 30 kpl.? (W rozdziale III SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” podana jest ilość 30 szt. łóżek i 30 szt. materaców).

Odpowiedź: Tak , Zamawiający oczekuje zakupu łóżek szpitalnych o zwiększonym udźwigu w ilości 15 szt. i zakupu materacy dla pacjentów bariatrycznych w ilości 15 szt. Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską,  zmienia zapisy SWZ  i  publikuje  zmodyfikowany  SWZ  na stronie prowadzonego postępowania pod nazwą „16.05.2023 SWZ” . 
Pytanie nr 3
Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zasilania 110-230V, 50-60Hz? Oferowany parametr nie ma negatywnego wpływu na walory funkcjonalno – użytkowe łóżka. 

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 4
Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stopnia ochrony przed wpływem środowiska IPX6? Jest to parametr lepszy niż wymagany przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stopnia ochrony przed wpływem środowiska IPX6.
Pytanie nr 5
Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie minimalnej wysokości leża od podłogi 410 mm (+/- 10 mm), wymiar dotyczy powierzchni, na której spoczywa materac? Oferowana wysokość różni się nieznacznie od wskazanej przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 6

Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrycznej regulacji oparcia pleców w zakresie od 0o do 65o? Oferowany zakres różni się minimalnie od wskazanego przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie elektrycznej regulacji oparcia pleców w zakresie od 0o do 65o.
Pytanie nr 7
Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrycznej regulacji funkcji autokontur – jednoczesne uniesienie części plecowej do 65o oraz segmentu uda do 40o? Oferowany zakres dla części plecowej różni się minimalnie od wskazanego przez Zamawiającego, natomiast zakres dla segmentu uda jest zgodny z wymaganiami Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie elektrycznej regulacji autokontur – jednoczesne uniesienie części plecowej do 65o oraz segmentu uda do 40o.
Pytanie nr 8
Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie funkcji autoregresji oparcia pleców 110 mm? Oferowany parametr różni się tylko o 10 mm od wymaganego przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 9
Czy (w pkt. 20) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu autoregresji totalnej (oparcie pleców + segment udowy) 150 mm zmniejszający ryzyko uszkodzenia kręgosłupa i szyjki kości udowej? Oferowany parametr różni się tylko o 15 mm od wymaganego przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 10
Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie panelu bez diodowej sygnalizacji podłączenia do sieci? Sygnalizowanie stanu podłączenia do sieci nie jest konieczne, gdyż w przypadku niskiego naładowania akumulator poinformuje o konieczności podłączenia łóżka do sieci.   

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 11
Czy (w pkt. 22) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego pozycję Fowlera uzyskiwaną za pomocą dwóch przycisków tj. obniżenie leża za pomocą przycisku służącego do regulacji wysokości oraz uniesienie segmentu oparcia pleców i uda za pomocą przycisku służącego do regulacji funkcji autokontur? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego, ponieważ zgodnie z wymaganiami Zamawiającego pozwoli na uzyskiwanie pozycji Fowlera i funkcjonalność łóżka zostanie zachowana.

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 12
Czy (w pkt. 27) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie segmentu podudzia regulowanego za pomocą sprężyny gazowej? Oferowane rozwiązanie jest wygodniejsze niż wymagane przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie segmentu podudzia regulowanego za pomocą sprężyny gazowej.

Pytanie nr 13
Czy (w pkt. 41) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, którego konstrukcja nie wymaga stosowania sworznia wyrównania potencjału? 

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 14
Czy (w pkt. 41) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poziomic, po jednej sztuce na obu bokach leża w barierkach bocznych od strony nóg? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego i funkcjonalność łóżka zostanie zachowana.

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 15
[bookmark: _Hlk134466213]Czy (w pkt. 42) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dopuszczalnego obciążenia roboczego 250 kg, które w testach wytrzymują co najmniej trzykrotność ciężaru, czyli w tym przypadku aż 750 kg? Taki parametr pozwoli na wszystkie możliwe regulacje przy tym obciążeniu bez narażenia bezpieczeństwa pacjenta i powstanie incydentu medycznego.


Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający zmienia zapisy SWZ oraz publikuje zmodyfikowane załączniki pod nazwą: ”16.05.2023 SWZ” oraz „16.05.2023 Zalacznik nr 1  Pakiet nr 1 Łóżka szpitalne o zwiększonym udźwigu, materace dla pacjentów bariatrycznych”.
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